,

S. R. E. diac. card. Colunina.

Ego Federicus , S. Nicolai in Carcere

,

diac. card. Borromaeus.

Ego Guido, Ss. Cosmae et Damiani, diac.

card. Pepulus.

EgoOdoardus, S. Adriani, diac. card. Far-

nesius.

Ego Oclavius, S. Georgii in Velabio, diac.

card, de Aquaviva.

Ego Flaminius, S. Mariae in Dominica.

Dat. die 4 novembri* 1591, pont. an. I.

II.

Deputatici cardinalium Salviati et de

Camerino, in superintendentes tribu-

nalium omnium Urbis prò negociis

omnibus, quae ad iuslitiae admini-

strationem, et Urbis eiusdem eiusque

districlus tranquillitatem pertinent
'

Dilectis filiis nostris Antonio Mariae San-

ctae Mariae de Pace Salviati, ac Mariano

tit. Sanctorum Petri et Marcellìni de Ca-

merino presbyteris cardinalibus nuncu-

patis

Innocentius Papa IX.

Dilecti filli nostri, salutem et apostolicam

benedictionem.

§ 1. Pro faciliori expeditione iusti-

ih-jjuiaiio.dc tiae, vos, de quorum integritate, litte-
qiiui in rubrica.

.

07
ramni scientia et longa rerum experien-

lia piene confidimus, motu proprio et

ex certa nostra scientia ac de aposto-

licae poleslatis plenitudine, simul et con-

iunctim, apostolica auctoritale, tenore

praesentium, constituimus, facimus et de-

pulamus superintendentes, generales et

speciales, omnium negociorum iustitiae

adminislrationem ac almae Urbis nostrae

illiusque districlus bonum regimen quo-

modolibet concernenlium infrascriplorum

1 Ex Itegest. in Secret. Brevium.
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tribunalium Urbis et districlus praedicto-

rum, videlicet: Urbis gubernatoris, Curiae

Causarum Camerae Apostolicae generalis

auditoris, vice-camerarii, senatoris Urbis,

et Curiae Capitolinae, gubernatoris Burgi,

Ripae ac Ripetlae iudicum et officialium

quorumeumque, nec non iudicum et of-

ficialium Urbis vicarii, non tamen quoad

eius causas spirituales; vobisque plenis-

simam et amplissimam facultatem et po-

teslatem per praesentes damus, concedi-

mus et imperlimur, ut lanquam generales

et speciales superintendentes, auctoritate

nostra, nullo alio desuper a nobis expe-

ctato mandato, iudicibus et officialibus

tribunalium supradictorum omnia etsin-

gula
,
quae ad eiusdem Urbis illiusque

dislrictus bonum regimen , felicem iusli-

tiae in praedictis causis directionem , li-

tium (earum praesertim in quibus de pau-

perum et miserabilium personarum nec

non ecclesiarum, monasteriorum, hospi-

talium et aliorum piorum locorum inte-

resse agi contiget) celerem prosecutionem